ascendisti. *Requiescens accubisti. Non deficiet prin-
ceps ex Juda* : etc. Ac paulo post : *Donec veniat
cui reposita sunt; et ipse exspectatio gentium: et in
ipsum gentes sperabunt* ". **333** *Isaias vero: Ecce,
inquit, virgo concipiet* "; Jerenias item : *Et tu Beth-
lehem, etc.; et paulo post: Ex te mihi egredietur
dux* ", etc. At Malachias : *Statim in templum veniet
Dominus* ". Nam quod ad Davidem spectat, hæc
illius est prædictio : *Dixit Dominus Domino
meo* ", etc. Possum et innumera alia percensere,
cum præsertim a Domino sit dictum : *Si Moysi cre-
deretis, crederetis forsitan et mihi. De me enim ille
scripsit* ".

Schol. 28. *Deerat: Propterea et sapientia Dei
dixit: Mittam ad illos prophetas* "; et de sanguine
Zachariæ, et Abel, et prophetarum, quoniam re-
quiritur a generatione hac "

Refut. 28. Enimvero summam hic tibi, Marcio,
locus ignominiam inurit, cum veritatis adhuc in-
tegra forma relicta sit, ac furtim a te sublata muti-
lataque loca facile reperiantur; ac quæ desunt, in
Evangelii secundum Lucam exemplaribus legantur
omnibus, ut quæ abs te sunt intersersa prodantur.

Schol. 29. *Dico autem amicis meis: Nolite timere
eos qui occidunt corpus: timeate vero eum, qui post-
quam occiderit habet potestatem mittendi in gehen-
nam* ". Nec habebat illud : *Nonne quinque passeret
veneunt dupondio, et unus ex illis non est in oblivione
coram Deo* " ?

Refut. 29. Hæc ipsa verba : *Dico ego amicis meis:
Nolite timere eos qui occidunt corpus: timeate vero
eum qui postquam occiderit corpus, habet potestatem
mittendi animam in gehennam*, parabolæ etiam re-
liqua fateri te cogunt. Etenim, sine Dei nutu nihil
omnino geritur, quamvis quod de passeribus scri-
ptum est auferas. Igitur de iis quæ in hac sententia
dicuntur reddenda tibi ratio est, o Marcio. Ac velim
mibi respondeas, quid de eo censeas, qui potestatem
habere dicitur. Si enim Patrem illum Christi esse
dixeris, eundemque, quem tu bonum esse Deum
prædicas; etsi male tu quidem separas, tamen quo-
niam potestate præditus est, judicem esse confi-
teris, qui pro meritis suis unumquodque compenset.
Aut si alium esse quempiam judicas, Conditorum
scilicet, quem tu proprie judicem constituis, cedo
quis ei potestatem commiserit. Hanc enim si habet
ipse per sese, magnus utique est, ac potestate præ-
ditus. Quod si judicandi penes eum facultas est,
erit et servandi. Qui enim jurisdictionem exercere
potest, potest et absolvere. Præterea, **334** si cum
judex in gehennam præcipites immittit animas,
bonus ille Deus, qui tantam animarum curam gerit,
non eas liberat, haberi bonus qui poterit? aut enim
ille fortior est, nec ex ejus manus extorquere
potest; aut ut facultas suppetat, deest tamen libe-